Katalogový list
Teplem smrštitelné trubice a tvarované díly
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

 Poměr smrštění: 3:1 - 4:1
 Min. teplota pro úplné smrštění: 110°C
 Barva: černá
 Zvýšená UV odolnost
Popis:
 WAPROTUBE® OPM jsou teplem smrštitelné zipové manžety
       určené k rychlé opravě a utěsnění porušených plášťů kabelů
 na vnitřní stěně jsou potaženy termoplastickým lepidlem
 manžetu i nerezovou lištu lze podle potřeby zkrátit
Teplem smrštitelné opravné zipové manžety “OPM“
Katalog. číslo Typ
Průměr (Nom.)* (mm) Tloušťka stěny po
smrštění (mm)
Délka (m)
Před smrštěním Po smrštění
wpr7010 OPM-34-8-1000 34 8 3,0 1
wpr7011 OPM-42-10-1000 42 10 3,0 1
wpr7012 OPM-53-13-1000 53 13 3,0 1
wpr7013 OPM-75-20-1000 75 20 3,0 1
wpr7014 OPM-93-25-1000 93 25 3,0 1
wpr7008 OPM-135-34-1000 135 34 3,0 1
wpr7009 OPM-198-55-1000 198 55 3,0 1
Technická data
Vlastnosti manžety Metoda testování Typické hodnoty
Odolnost v tahu ASTM D 638 >15 MPa
Prodloužení při přetržení ASTM D 638 >400%